

# **Min Investering ApS**

Vestervang 3, 8305 Samsø

CVR-nr. 38 07 60 51

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

---

Christian Soelberg Due  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Min Investering ApS Vestervang 3 8305 Samsø
	CVR-nr.: 38 07 60 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Soelberg Due
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	CSD 2016 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med websider, samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226.958 mod 275.114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.224 mod 20.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.226.958</b>	<b>275.114</b>
1 Personaleomkostninger	-917.406	-248.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.740	0
Andre finansielle indtægter	0	170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.071	92
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.741</b>	<b>26.669</b>
Skat af årets resultat	-64.517	-5.896
<b>Årets resultat</b>	<b>226.224</b>	<b>20.773</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	88.374	15.580
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	27.850	5.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.224</b>	<b>20.773</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	176.836	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>176.836</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.835	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.835</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>238.671</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.873	13.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.083	11.461
Andre tilgodehavender	94.303	1.163
Tilgodehavender i alt	<u>144.259</u>	<u>26.095</u>
Likvide beholdninger	5.942	27.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.201</u></b>	<b><u>53.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>388.872</u></b>	<b><u>53.720</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	6.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	6.150
5 Overført resultat	106.822	18.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>256.822</b>	<b>30.598</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.213	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.213</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.305	5.896
Anden gæld	67.315	17.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.837	23.122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.837</b>	<b>23.122</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>388.872</b>	<b>53.720</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	904.505	237.321
Pensioner	0	9.176
Andre omkostninger til social sikring	6.816	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.085</u>	<u>317</u>
	<b><u>917.406</u></b>	<b><u>248.707</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.071</u>	<u>-92</u>
	<b><u>1.071</u></b>	<b><u>-92</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	6.000	6.000
Overført fra frie reserve for iværksætterselskaber	<u>34.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	6.150	957
Henlagt af årets resultat	27.850	5.193
Overført til egenkapital	<u>-34.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.150</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	18.448	2.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.374</u>	<u>15.580</u>
	<b><u>106.822</u></b>	<b><u>18.448</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSD Holding 2016 ApS, CVR-nr. 37 99 18 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen estimeret maksimalt 62 t.kr.
